

Protokół nr 32/21
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 25 marca 2021 r.

Posiedzenie Komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 9.00. Udział w nim wzięli radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 6 i 7 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli również Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Drogownictwa A.Janowski, Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków A.Bukała, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami E.Siwiek oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego M.Krawczyk.

Przewodnicząca Komisji L.Cwajna stwierdziła, że w posiedzeniu brało udział 5 radnych wobec czego obrady były prawomocne.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozwiązania współpracy Gminy Nysa z samorządem i społecznością lokalną miasta Tarnopol na Ukrainie.
2. Rozpatrzenie petycji zarejestrowanej pod sygnaturą AO.OK.152.6.2021 o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu.
3. Zapoznanie z petycją zarejestrowaną pod sygnaturą AO.OK.152.5.2021 dotyczącą m.in. wsparcia rozwoju turystyki w Nysie i nad Jeziorem Nyskim.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Ad.1

Obecna na posiedzeniu Komisji Zastępca Naczelnika Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego M.Krawczyk omówiła projekt uchwały w sprawie rozwiązania współpracy Gminy Nysa z samorządem i społecznością lokalną miasta Tarnopol na Ukrainie. Radni nie wnieśli dodatkowych uwag ani zapytań do projektu uchwały.

Komisja pozytywnie jednogłośnie (5 głosami „za”) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozwiązania współpracy Gminy Nysa z samorządem i społecznością lokalną miasta Tarnopol na Ukrainie.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2

Komisja po analizie treści dokumentu jednogłośnie (5 głosami „za”) nie uwzględniła petycji zarejestrowanej pod sygnaturą AO.OK.152.6.2021 o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu.

Materiały stanowią załącznik nr 2 i 3 do protokołu.

Ad.3

Obecni na posiedzeniu Komisji Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Drogownictwa A.Janowski, Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków A.Bukała oraz Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami E.Siwiek udzielili szczegółowych wyjaśnień w zakresie petycji zarejestrowanej pod sygnaturą AO.OK.152.5.2021 dotyczącej m.in. wsparcia rozwoju turystyki w Nysie i nad Jeziorem Nyskim. W dyskusji udział wzięli radni R.Jamiński, A.Zelent oraz L.Cwajna. Ustalono, że temat będzie kontynuowany na kolejnym posiedzeniu Komisji.

Ad.4

Spraw różnych wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Komisji L.Cwajna o godzinie 9.40 zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska 

PRZEWODNICZĄCA
Komisji Skarg, Wniośków
i Petycji

Lilla Cwajna
